IxL/IxLs 低压伺服驱动器选型手册
上海同毅自动化技术有限公司
IxL/IxLS 低压伺服驱动器
产品选型手册-202109
IxL/IxLs 低压伺服驱动器选型手册
1. 公司简介
上海同毅自动化技术有限公司成立于 2014 年 11 月，源自同济大学机器人与智
能系统研究室，公司总部位于上海，在苏州、常州设有生产、研发中心，公司以“为

IxL/IxLs 低压伺服驱动器选型手册
2. IxL 系列低压伺服驱动器
2.1. 驱动器型号定义
 可用于驱动低压永磁同步电机、直流无刷电机、
直流有刷电机；
 支持  Modbus/CanOpen/EtherCat；
 支持增量式编码器、SSI/BISSB/BISSC 绝对值
编码器、NRZ 多摩川绝对值编 码器、霍尔信号
位置、旋转变压器；
 峰值电流 300A；
驱动器系列
IxL II 系列驱动器
IxLs  系列驱动器
连续有效（额定）电流
短时峰值电流
电池电压
48：0-60V
72：0-72V
通讯接口：
C：CanOpen、Modbus
E：EtherCat、Modbus
附加代码：
无：支持增量、多摩川绝对值、
Biss/SSI 绝对值
R：仅支持旋转变压器
IXL II  20   40    48
C   X
IxL/IxLs 低压伺服驱动器选型手册
2.2. 伺服驱动器型号
IxL II 20.40.48.C
IxL II 20.40.72.C
IxL II 30.60.48.C
IxL II 30.60.72.C
IxL II 50.100.48.C
IxL II 50.100.72.C
IxL II 80.160.48.C
IxL II 80.160.72.C
IxL II 150.300.48.C
IxL II 150.300.72.C
20 30 50 80 150
40 60 100 160 300
模拟量输入
数字量输入
数字量输出
Modbus
CanOpen
EtherCAT
控制特性 控制方式
使用场所
使用环境温度
海拔高度
湿度
振动
存贮温度
冷却方式
SIZE1 SIZE2 SIZE3 SIZE3 SIZE4
0.72 0.8 1.86 1.86 3
                    型号
项目